2024年 7月 16日

会 員 各位

沖縄県勤労者互助会

会 長  知 花   優

第 10回総代会終了のお知らせ

 盛夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当互助会の「第 10回総代会（2023年度）」はお陰様をもちまして総代会

に上程した全ての議案について可決承認されました。

今後、総代会で承認されました方針に基づき、役職員一同力をあわせ事業推進

する決意であります。

 今後とも一層のご指導、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【審議議案】

第 1号議案   2023年度事業報告について

第 2号議案 2023年度会計報告および監査報告について

第 3号議案 2024年度事業方針（案）について

第 4号議案 2024年度予算（案）ついて

第 5号議案 規約改正（案）について

第 6号議案 欠員に伴う役員補充（案）について

以上